TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 32/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 24/2017

c) Data Homologação 26 de abril de 2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de equipamentos e mobiliário tipo (cadeira odontológica,
compressor e cadeiras empilháveis) para atendimento ao público na
Unidade Básica de Saúde Jardim Primavera, do Município de Nova
Esperança do Sudoeste - PR

Às empresas:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 4 40 UN  Cadeira empilhável, confeccionada
em tubo de açõ oblongo, com

encaixes laterais para transformar
em longarina. Assento e encosto em

polipropileno na cor preta. Peso

suportado: 150 kg. Garantia 12
meses

SOETHE, RITA &
CIA LTDA - ME

GIROTO 69,90 2.796,00

1 2 1 UN  Compressor Odontológico,

especificações técnicas e demais

informações, no termo de referência
anexo ao Edital

ISMAEL HENZ - ME FIAC 3.800,00 3.800,00

1 3 5 UN  Cadeira giratória executiva

c/braços, tamanho médio,
especificações técnicas e demais

informações, no termo de referência

anexo ao Edital

ISMAEL HENZ - ME PARANÁ 290,00 1.450,00

1 1 2 UN  Consultório odontológico,
especificações técnicas e demais

informações, no termo de referência

anexo ao Edital

DENTEMED
EQUIPAMENTOS

ODONTOLOGICOS

LTDA

DENTEMED 8.490,00 16.980,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
SOETHE, RITA & CIA LTDA -

ME
19.397.168/0001-00 R$ 2.796,00

Dois mil setecentos e noventa e

seis reais

ISMAEL HENZ - ME 04.926.714/0001-86 R$ 5.250,00 Cinco mil duzentos e cinquenta
reais

DENTEMED EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

07.897.039/0001-00 R$ 16.980,00 Dezesseis mil novecentos e oitenta
reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 26 de abril de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal